**Catalogus sancto//rum [et] gestor[um] eor[um]**

**Petrus <de Natalibus>**

**Lugduni, 1508**

De sancto Tityano ep[iscop]o. Cap[itulum]. lxxxix.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70797](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-70797)

## Liber

solummodo christianu: missus est vsinctus ad prefectum pretoriū qui illū vinculis mancipauit: et post dies. xij. de carcere eductū fecit eū carceris alligatu post ipatores nauigare. Positusq; est in nauicula: in qua diebus q̄tuor sub equoꝝ vnguis inedia macerat facuit. Tenuisq; ieiunus Nolā cāpanie a cognitore clivitatis capite pleatus est. xvii. kal. febriarū: ibidē sepultus.

De sc̄o Honorato epo arelaten. Cap. lxxvi.

**H**onoratus eps arelateñ nobili. psapla eiusdem yrbis oris fuit: vt scribit hila rius qui es in pontificatu successit: qui ḡt̄ilibus par̄tibꝫ p̄gemitus: in adolescentia sua motu p̄prio baptismū petiit: t̄ licet p̄e reluctate p̄ternā domū deserēs: venantū eū fratre seniorē ad xp̄m puerit: q̄ ambo ad capazū heremitam accedentes: ab eo de religione vīte edociti sunt. Defuncto aut̄ germano suo venātio: honoratus heremitū vībi arelaten. p̄mū petiit: ibis dūdū in omni vīte sanctitatem permāst. Et p̄plo quoq; cōversationis sue gemmadiū quēdan vīrum effrenem t̄ indomitū ad penitentiam prouocauit. Demi vībis arelateñ. eps fact̄ in sancta religione deo scrūtes: et salutifera p̄dicatione dominici gregē paseens: qui enīt in pace. xvii. calen. febriarū.

De sc̄o honorato epo ambiañ. Cap. lxxvii.

**H**onoratus eps ambiañ. tpe Alcideberti regis francorū vir clarus sanctitate et miraculis floruit. Qus dū missaz aliqui celebrazier: et corpus xp̄i sup altare h̄ginis cōsecrassit: vidit manū sine palmam xp̄i sacraz hostiā tenente: et epo cōscaturo quodāmodo porrigit. Quā sanct̄ de ipsa manu deuotissime sumēs: ab omni deinceps inquinā mēro carnis illesus p̄māst. Hic angelo sibi reselante corpa sancto: nū fusciani et vitorici atq; gentiani repperit: et ea condescendit mausoleo collocauit. Qui et post vitam laudabilē ad xp̄m migravit.

De sancto Honorato abbate et confessore. Cap. lxxviii.

**H**onoratus abbas et confessio: in familiā partibꝫ clavuit: qui coloni cuiusdam in villa venātio patricij filius fuit. Hic ab annis puerilibꝫ deo deditus: etiā ab ocioso b̄mone abstinebat: carnēq; ieiunis macerabat. Sed cū die quadā parētes eius cōtinū fecissent: et carnes ad p̄adū parassent ieiunisq; ieiunias a carnibꝫ abstineret: irrisus est a parētibꝫ: et discubētibꝫ cūctis interrogatibꝫ an vellet sibi de motibꝫ pisces

## Secundus

afferrit: qui ī loco ipso audiri poterat nō viderit. Post modicū aq; ī cōtinū deficiente accessit minister ad fontē vt hauriret. Et dū aq; de situs la lignea: cōra discubētibꝫ effunderet: pisces qui diuinitus aquam intrauerat simili effudit: qui vītu vīnus dīcī honorato sufficere potuit. Propter quod ī venerationē haberi cepit. Prōcedensq; ī virtutibus a dño suo libertati dedi tis ī eo loco qui fundis dīcī monasteriū construxit: ī q̄ p̄ fere dicētoꝫ extitit monachoz. Dum aliquādo ex mōte qui monasterio p̄mis̄ moles ingentis saxi erupta p̄ deuera mons̄is venītis torius ruinā cenobij minaret. Hoc vī dñi cernēs: innucato xp̄i noī signū crucis festīnus opposuit: eamq; ī deuēti mōtis late re fixit: vbi vīcū ī p̄fēc̄tū locū cernentibꝫ aspl̄cirur: vt casura defūper pendere videatur. De Gregorius p̄mo dial. cap. ii.

De sancto Tityanō epo. Cap. lxxix.

**T**itanus ep̄lus ortus heraclea ciuitate nobili genere: a floriano op̄tergīt̄i. epo eruditus est: ī p̄sbyterū ordinatus. Quo qđe p̄pter amore martyriū ep̄parū cedēte: tityanus a populo electus est ī epatū: qui gregē dñi optime paueit monibꝫ et exp̄līt̄: et sanctitate poleas ī pace quiēnit. xvii. kal. febriarū. Sepulchrusq; est p̄mo ī ciuitate op̄tergīt̄i. Lui parētes ad eū venientes: t̄ ī mortuū reperiētes: corpus nocti furati sunt: vt ī patriā deferrēt. Quos manū p̄ppl̄s armatus insecurus est p̄ corpore redimendo. Et dū p̄pter hoc adiuvicē bellū vellēt assūmēre: apparuit senior: qui eis cōcordia suadēs cōsuluit: vt corpus solū ī nauicula dīmitteret: et diuina voluntati exponeret quo deus vellet defēndū. Quod cū fecissent: disparuit senior: et nauicula p̄ flumē liuerie iter sursum contrarīus vnde res̄: denenit ad locū qui dī septim⁹: et ibi quēnit. Corpus aut̄ terre depositū dū iterū de ipso habēdo multoz locoz incole cōtenderent: cōfilio senioris p̄fati iterū apparētis: diuinum oraculū implorabat. Et post tēcūmū triduanū diuina reuelatiōe ritulūs cū mīfē vehiculō iungit: et corpus supponit: et quovellēt abire dimicat. Qui ipm ad ciuitatē ceneſēt. deduxerūt: ibis subſtiterūt: vbiꝫ mulier a demonio obſess̄a meritis sancti corporis liberatur. Ibis diguo honore tumulatur: quo et ep̄scopat̄ odi tergīt̄. translatus est.

De sancto Melantio epo. Cap. xc.

**M**elantius ep̄s ut dicit Socrates in hystoria triptita: discipulus Euagriū fuit. Lui et ecclēsia cū adiūt̄t hi q̄ iussu regis būnericē ep̄os arrianis resistēt̄ exilio deportabat: viderūt eū vt ultimū ecclēsie